国资公司关于大十字、纪念塔集中商业

商铺招商的公示

根据国资公司《集中商业招商运营管理办法》（修订）

相关要求，现将大十字集中商业 3个商铺招商条件进行公示。

公示时间为 2025 年 1 月 8 日至 2025 年 1 月 12 日，公

示期间，若对公示内容有异议者，可向公司监督部门举报。

举报受理：贵阳市国有资产投资管理公司纪检监督室

举报电话：0851-85573866、13518509569

附件：国资公司大十字集中商业商铺招商条件清单及落

位图

2025 年 1 月 8 日

国资公司大十字集中商业商铺招商条件清单

序号 地理位置
所属

区域
门面号 面积（M

2
）

招商单价

（元/M
2
/月）

适合业态

1 大十字地下通道 云岩区 A-2 66 300 零售

2 大十字地下通道 云岩区 A-35 23 324 餐饮

3 大十字地下通道 云岩区 A-42 30 504 餐饮

备注：有意向者可联系 15285509120、18708505689

大十字集中商业落位图